	CRN
	اليوم
	الفترة
	المادة
	المستوى

	44866
	1
	2
	البيئة
	6

	44863
	3
	2
	علم اجتماع الإعلام
	6

	46929
	4
	1
	الارشاد والتوجيه الاجتماعي
	7

	44864
	5
	2
	علم الاجتماع السياسي
	6

	44865
	7
	2
	بناء وتنمية القدرات
	6

	44867
	9
	2
	العمل التطوعي
	6

	44842
	10
	2
	تاريخ الخليج العربي الحديث والمعاصر
	6

	44868
	12
	2
	التدريب الميداني ) 2
	6

	47613
	13
	1
	النظام الاجتماعي في الإسلام
	7



